УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

101000. Москва. Мясницкая у л ., д о м  47 тел. 607-18-54. факс 607-39-77

» 2 0 1 ...  I.

103265, г. Москва, ул. Охотный ряд, д.1.

Председателю Комитета
Государственной Думы по обороне
В.П.КОМОЕДОВУ

На исх. № 3.14-21/1047 от 26.06.2013 г.

Уважаемый Владимир Петрович!

Настоящим сообщаю, что Ваше обращение и жалоба С.П.Якунина

направлены Уполномоченному по защите прав предпринимателей

Б.Е.Титову с предложением - содействовать, в рамках Федерального

конституционного закона «Об Уполномоченном по правам человека в

Российской Федерации», установлению истинной причины и участников

процедуры банкротства АООТ «»Атоммаш», факта нанесения ущерба

заявителю и государству, а также восстановлению их прав и интересов, если

это будут подтверждено.

С уважением,

В.Лукин